ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านโนนลาด - บ้านกุดแห่ ตำบลหนอง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการใหญ่ อำแภอโพนทอง -บ้านหนองโน ตำบลชมสะอาด อำเภอเมยวดี จำนวน ๑ งาน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท บูชาเกียรติ ๑๐๑ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๒,๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๒๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน